

Bæjarráð: Bæjarráð FW: Kall til sveitarfélaga um að taka Bonn-áskoruninni

Til : Hjördís Þráinsdóttir
Frá : Bryndís Ósk Jónsdóttir
Heiti : Bæjarráð: Bæjarráð FW: Kall til sveitarfélaga um að taka Bonn-áskoruninni
Málsnúmer : 2021050046
Málsaðili : Skógræktin
Skráð dags : 11.05.2021 15:44:33
Höfundur : Hjördís Þráinsdóttir

Viðhengi [image002.jpg](#)[image002.jpg](#)

[Bonn-áskorun_vefkygning_mai2021.pdf](#)[Bonn-áskorun_vefkygning_mai2021.pdf](#)

From: Pétur Halldórsson [<mailto:petur@skogur.is>]

Sent: mánudagur, 10. maí 2021 15:38

Subject: Kall til sveitarfélaga um að taka Bonn-áskoruninni

Ágæta sveitarstjórnarfólk.

Meðfylgjandi er fréttatilkynning um áherslur Íslands í tengslum við Bonn-áskorunina um útbreiðslu skóga. Nú leitum við hjá Skógræktinni og Landgræðslunni til sveitarfélaga að taka áskoruninni með okkur. Við yrðum þakklát ef þessu erindi okkar væri komið rétta leið í sveitarfélagi ykkar.

Bonn-áskorunin er alþjóðlegt átak um útbreiðslu eða endurheimt skóga á stórum samfelldum svæðum eða landslagsheildum og er skipulagt af alþjóðlegu náttúruverndarsamtökunum IUCN í samstarfi við fleiri aðila. Stjórnvöld hafa sett Íslandi það markmið innan Bonn-áskorunarinnar að auka verulega þekju birkiskóga og birkikjarrs en hún er nú 1,5% af flatarmáli landsins.

Með verkefnum til útbreiðslu birkiskóga og birkikjarrs vilja íslensk stjórnvöld taka þessari áskorun og þar með auka landgæði, efla jarðvegsauðlindina og styrkja byggð í landinu. Fjármunir renna til slíkra verkefna á komandi árum af framlögum ríkisins til loftslagsaðgerða. Landgræðslan og Skógræktin óska nú eftir þátttöku sveitarfélaga og annarra hagsmunaaðila vítt og breitt um landið.

Nánari upplýsingar og viðmælendur er að finna í viðhengi og ljósmyndir á eftirfarandi hlekk:

<https://photos.app.goo.gl/YMWciMVGciXnfg6Y6>

Sjá einnig frétt á vef Skógræktarinnar:

<https://www.skogur.is/is/um-skograektina/frettir-og-vidburdir/frettir-og-pistlar/kall-til-sveitarfelaga-ad-taka-thatt-i-bonn-askoruninni>

Fyrir hönd Skógræktarinnar og Landgræðslunnar

Kveðja,



skógræktin

PÉTUR HALLDÓRSSON

Kynningarstjóri / Public Relations
Skógræktin / Icelandic Forest Service
Gömlu-Gróðrarstöðinni, Krókeyri
is-600 Akureyri, Iceland
Sími / Tel. (+354) 663 1842 — www.skogur.is